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Odkryto geny bakteryjne łagodzące przebieg
malarii

W ostatnim czasie doszło do zidentyfikowania bakteryjnych genów łagodzących przebieg
malarii. Badania zostały przeprowadzone przez zespół z Uniwersytetu Tennessee
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w Knoxville oraz Uniwersytetu w Louisville, a ich wyniki ukazano w piśmie Frontiers in
Microbiology.

Według badań przeprowadzonych w lutym przez Amerykanów okazuje się, iż przebieg malarii jest
uzależniony nie tylko od pasożyta (zarodziec) lub gospodarza, ale również od bakterii w zarażonym
organizmie.

W ramach kolejnego studium podjęto działania w celu zrozumienia działania bakterii mikroflory.
Joshua Stough dokonał przeanalizowania setek genów oraz ustalił, iż cechy, które świadczą
o potencjalnym oddziaływaniu na malarię występują w 32 genach bakteryjnych oraz 38 genach
mysich.

Steven Wilhelm dodaje, iż świadczy to o zminimalizowaniu ilości genów na których należy pracować.
Wyniki otrzymane podczas drugiego badania pomogą w analizie oraz w porównaniu otrzymanych
danych. Będzie można sprawdzić, czy to co dostrzegamy, ujawnia się również w próbkach z rejonów
występowania malarii.

Źródło: EurekAlert!
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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